

HMNSY CSc) ~~Cher~~ Seveem.
Schedule XLV-Form No. 134

Ebbañian Chokk PPhust
to Hazzian tola DIVISION

Ja-ai Eha SUB-DIVISION

Agreement No - 116 QTD / 2020-21

551

MEASUREMENT BOOK

Name of Agency - M/s SPSH Sra Indicate
Tofra Pali. Lim.

R unni said Per

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) p/f of working 3. m.					
- do - do - 2					
Qty Cite Tms, P-09, item - (1)					
1.10 km (2) = 4064.32/km to 4471 m					
(2/1) p/f of R/Pillar					
- do - 2					
Qty Cite Tms, P-09, item - (1)					
1.10 km (2) = 1829.12/km to 2067 m					
(3/1) clearing & grubbing work					
land - do - 1					
Qty Cite Tms, P-09, item - 2					
0.22 km (2) = 4545.32/km to 28112 m					
(4/1) excavation for road					
in soil - do - 1					
Qty Cite Tms, P-10, item - 03					
5.25 m3 (2) = 34.10/m3 to 389 m					
(5/1a) cost of embankment					
materials obtained					
from borrow pit - do -					
land up to 100 m					
Qty Cite Tms, P-19, item - 2(1)					
20.42 m3 (2) = 175.11/m3 to					
(5/1b) cost of embankment					
materials obtained from					
borrow pit - do - 5					
(land up to 100 m)					
Qty Cite Tms, P-19, item - 2(1)					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
122.55 m ² (3) = 138.77/m ² b					
(2/6) cut of subgrade & earth shoulder & - SL					
1257.92 m ² cut m ² , p-1, item-02					
559.93 m ² cut m ² , p-18, item-01					
1813.85 m ² (2) = 176.75/m ² b					
(8/12) cut of L.S.B-5					
- do - do - do					
SL					
10.12 m ² cut m ² , p-1, item-01					
135.68 m ² cut m ² , p-1, item-03					
285.78 m ² cut m ² , p-13, item-02					
631.28 m ² (2) = 3032.24/m ² b					
(9/8+13) p/L/S/C cut m ²					
- do - do - do					
7.59 m ² cut m ² , p-14, item-01					
2.12 m ² cut m ² , p-13, item-03 (b)					
101.11 m ² cut m ² , p-13 item-3 (b)					
166.84 m ² cut m ² , p-15, item-02					
282.66 m ² (2) = 3686.76/m ² b					
(10/5) p/A prime coat (RS-2)					
- do - do - do					
cut m ² , p-16, item-01					
224.09 m ² (2) = 41.16/m ² b					
(11/10) p/A prime coat (RS-2)					
- do - do - do					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9/12) 222.09 m ² @ 16.95/m ² 3					
(12/11) P/L/R of 20mm th.					
- do - do - 5 m					
52					
9/12) 222.09 m ² @ 208.19/m ² 11					
(13/12) and. of 47.7 m ² area					
CC panel - do - do					
- 52					
9/12) 272.66 m ² @ 2777.97/m ² 11					
(14/15) 1/12 222 m ² 2m					
52					
9/12) 222 m ² @ 21, ite-309					
02 m ² @ 2399.04/m ² 5 4798 ~					
(15/15b) 1/4 222 m ² 15 m					
222 m Stone - do -					
- 52					
9/12) 222 m ² @ 21, ite-3(b)					
05 m ² @ 638.37/m ² 3192 ~					
(16/16) 1/15 222 m ² 15 m					
222 m Stone - do -					
- 52					
(600 mm circular,					
9/12) 222 m ² @ 21, ite-4(9)					
04 m ² @ 4897.97/m ² 19528 ~					
(17/16b) 1/15 222 m ² 15 m					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
carpet traffic					
by the road side					
— 4 — 5					
(500 mm each Δ)					
Qty of Tms, P-21, 1/2" - 3					
0.2 m ² @ 5501.34/m ² = 11.003 ~					
18/16W) P/E rubber sheet					
carpet traffic					
by the road side					
(600 mm x 450 mm Δ)					
Qty of Tms, P-21, 1/2" - 5					
0.2 m ² @ 4729.27/m ² = 945.82 ~					
(19/12) P/L of 2 mm thick					
in 35 parts - 4 -					
— 4 — 5					
Qty of Tms, P-21, 1/2" - 5					
120.00 m ² @ 735.40/m ² = 88249 ~					
(20/10) P/L of 2 mm thick					
CC - road marking					
— 4 — 5					
Qty of Tms P-21/1/2" - 5					
100.00 m ² @ 820.83/m ² = 82083 ~					
2/19) plantation of trees					
by the road side					
— 4 — 5					
Qty of Tms, P-21, 1/2" - 06					
60 m ² @ 800.70/m ² = 48018 ~					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(24) P/E place 1					
direction indicator					
board - do - 20					
— 5					
add 12% TMB, p. 22, 12-02					
orig no ② 3217.33/2					3212
(23) P/E of typical					
making with 1620					
board - do - 20					
— 5					
add 12% TMB, p. 22, 12-08					
orig no ② 11008.50/2					49039.2
total - 1					63181062

add 12% GST + 01% LC (+) 15					8213592
					71399592
(less 0.50% 12% ago - (-) 15					356922
					71037622
two per. payment 12% TMB, p. 08 (-) 15					27561512
id.					73026112

L. 1
 30/03/24
 C.E.P.
 Am
 30/03/24